

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
 U.S./Canada Exchange Rate 1.0849 - 0.9217
 3rd Quarter 2014 FINAL Fuel Tax Rates

3rd Quarter 2014													
		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
ALBERTA #15	U.S.	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.2267	\$ -	\$ -	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140
	Can	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0650	\$ -	\$ -	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900
BRITISH COLUMBIA #14	U.S.	\$ 0.7386	\$ 0.7909	\$ -	\$ 0.2554	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.2117	\$ 0.2267	\$ -	\$ 0.0732	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
MANITOBA #18	U.S.	\$ 0.4884	\$ 0.4884	\$ 0.4884	\$ 0.1047	\$ 0.2093	\$ 0.2093	\$ 0.4884	\$ 0.4884	\$ 0.4884	\$ 0.4884	\$ 0.4884	\$ 0.4884
	Can	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.0300	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400
NEW BRUNSWICK	U.S.	\$ 0.4745	\$ 0.6698	\$ 0.4745	\$ 0.2338	\$ 0.6698	\$ 0.6698	\$ 0.6698	\$ 0.6698	\$ 0.4745	\$ 0.6698	\$ 0.6698	\$ 0.6698
	Can	\$ 0.1360	\$ 0.1920	\$ 0.1360	\$ 0.0670	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1360	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1920
NEWFOUNDLAND	U.S.	\$ 0.5756	\$ 0.5756	\$ -	\$ 0.2443	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1650	\$ 0.1650	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NOVA SCOTIA	U.S.	\$ 0.5408	\$ 0.5373	\$ -	\$ 0.2443	\$ 0.5408	\$ 0.5408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.1540	\$ -	\$ 0.0700	\$ 0.1550	\$ 0.1550	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
ONTARIO #5	U.S.	\$ 0.5129	\$ 0.4989	\$ 0.5129	\$ 0.1501	\$ -	\$ -	\$ 0.5129	\$ -	\$ 0.5129	\$ 0.5129	\$ 0.5129	\$ 0.4989
	Can	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ 0.1470	\$ 0.0430	\$ -	\$ -	\$ 0.1470	\$ -	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1430
PRINCE EDWARD ISLAND	U.S.	\$ 0.4570	\$ 0.7048	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1310	\$ 0.2020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
QUEBEC	U.S.	\$ 0.6698	\$ 0.7048	\$ 0.6698	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.7048	\$ 0.6698	\$ 0.7048	\$ 0.6698	\$ 0.7048	\$ 0.7048
	Can	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.2020
SASKATCHEWAN	U.S.	\$ 0.5234	\$ 0.5234	\$ 0.5234	\$ 0.3140	\$ -	\$ -	\$ 0.5234	\$ 0.5234	\$ 0.5234	\$ 0.5234	\$ 0.5234	\$ 0.5234
	Can	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.0900	\$ -	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500
ALABAMA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1900	\$ 0.1600	\$ 0.1900	\$ -	\$ -	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1900
	Can	\$ 0.0459	\$ 0.0545	\$ 0.0459	\$ 0.0545	\$ -	\$ -	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0545
ARIZONA #8	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.2600	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0516	\$ 0.0745	\$ 0.0516	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ -	\$ 0.0745
ARKANSAS	U.S.	\$ 0.2150	\$ 0.2250	\$ 0.2150	\$ 0.1650	\$ -	\$ 0.0500	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ -	\$ 0.2250
	Can	\$ 0.0616	\$ 0.0644	\$ 0.0616	\$ 0.0473	\$ -	\$ 0.0143	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ -	\$ 0.0644
CALIFORNIA #1	U.S.	\$ -	\$ 0.4470	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ 0.0700	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.4470	\$ 0.4470
	Can	\$ -	\$ 0.1281	\$ -	\$ 0.0173	\$ 0.0173	\$ 0.0201	\$ 0.0258	\$ 0.0258	\$ 0.0258	\$ 0.0258	\$ 0.1281	\$ 0.1281

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.0849 - 0.9217
3rd Quarter 2014 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
COLORADO	U.S.	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.0300	\$ 0.0300	\$ 0.0300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2050
	Can	\$ 0.0630	\$ 0.0588	\$ 0.0630	\$ 0.0086	\$ 0.0086	\$ 0.0086	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0588
CONNECTICUT #16	U.S.	\$ 0.2500	\$ 0.5450	\$ 0.2500	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.5450
	Can	\$ 0.0717	\$ 0.1562	\$ 0.0717	\$ 0.0745	\$ 0.0745	\$ 0.0745	\$ 0.0717	\$ 0.0717	\$ 0.0717	\$ 0.0717	\$ 0.0717	\$ 0.1562
DELAWARE	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200
	Can	\$ 0.0660	\$ 0.0630	\$ 0.0660	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0630	\$ 0.0630
FLORIDA #20	U.S.	\$ 0.3130	\$ 0.3337	\$ 0.2987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3337
	Can	\$ 0.0897	\$ 0.0957	\$ 0.0856	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0957
GEORGIA	U.S.	\$ 0.1630	\$ 0.1790	\$ 0.1630	\$ 0.1340	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1630	\$ 0.1630	\$ 0.1630	\$ 0.1790
	Can	\$ 0.0468	\$ 0.0513	\$ 0.0468	\$ 0.0384	\$ 0.0464	\$ 0.0464	\$ 0.0464	\$ 0.0464	\$ 0.0468	\$ 0.0468	\$ 0.0468	\$ 0.0513
IDAHO #7	U.S.	\$ -	\$ 0.2500	\$ -	\$ 0.1810	\$ 0.1970	\$ 0.1970	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2500	\$ 0.2500
	Can	\$ -	\$ 0.0717	\$ -	\$ 0.0519	\$ 0.0564	\$ 0.0564	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0717	\$ 0.0717
ILLINOIS	U.S.	\$ 0.4030	\$ 0.4340	\$ 0.4030	\$ 0.3160	\$ 0.3160	\$ 0.3160	\$ 0.4030	\$ 0.4030	\$ 0.4030	\$ 0.4030	\$ 0.4030	\$ 0.4340
	Can	\$ 0.1155	\$ 0.1244	\$ 0.1155	\$ 0.0906	\$ 0.0906	\$ 0.0906	\$ 0.1155	\$ 0.1155	\$ 0.1155	\$ 0.1155	\$ 0.1155	\$ 0.1244
INDIANA	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1600	\$ 0.1800	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1600
	Can	\$ 0.0516	\$ 0.0459	\$ 0.0516	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0459
INDIANA SurChg	U.S.	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100
	Can	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316	\$ 0.0316
IOWA #23	U.S.	\$ 0.2100	\$ 0.2250	\$ 0.1900	\$ 0.2000	\$ 0.2250	\$ 0.2100	\$ 0.1900	\$ 0.2000	\$ 0.1900	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2250
	Can	\$ 0.0602	\$ 0.0644	\$ 0.0545	\$ 0.0573	\$ 0.0644	\$ 0.0602	\$ 0.0545	\$ 0.0573	\$ 0.0545	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0644
KANSAS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.1700	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0688	\$ 0.0745	\$ 0.0688	\$ 0.0660	\$ 0.0745	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0745	\$ 0.0487	\$ 0.0688	\$ 0.0745	\$ 0.0745
KENTUCKY	U.S.	\$ 0.3110	\$ 0.2810	\$ 0.3110	\$ 0.3110	\$ 0.2810	\$ 0.2810	\$ 0.3110	\$ 0.3110	\$ 0.3110	\$ 0.3110	\$ 0.2810	\$ 0.2810
	Can	\$ 0.0892	\$ 0.0805	\$ 0.0892	\$ 0.0892	\$ 0.0805	\$ 0.0805	\$ 0.0892	\$ 0.0892	\$ 0.0892	\$ 0.0892	\$ 0.0805	\$ 0.0805
KENTUCKY SurChg	U.S.	\$ 0.0580	\$ 0.1360	\$ 0.0580	\$ 0.0580	\$ 0.1360	\$ 0.1360	\$ 0.0580	\$ 0.0580	\$ 0.0580	\$ 0.0580	\$ 0.1360	\$ 0.1360
	Can	\$ 0.0166	\$ 0.0389	\$ 0.0166	\$ 0.0166	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0166	\$ 0.0166	\$ 0.0166	\$ 0.0166	\$ 0.0389	\$ 0.0389
LOUISIANA	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573
MAINE #6	U.S.	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.2430	\$ 0.1980	\$ 0.1470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3120
	Can	\$ -	\$ 0.0894	\$ -	\$ 0.0628	\$ 0.0510	\$ 0.0697	\$ 0.0567	\$ 0.0421	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0894

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
 U.S./Canada Exchange Rate 1.0849 - 0.9217
 3rd Quarter 2014 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
MARYLAND #22	U.S.	\$ 0.2740	\$ 0.2815	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2740	\$ 0.2815	\$ 0.2815
	Can	\$ 0.0786	\$ 0.0807	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0786	\$ 0.0807	\$ 0.0807
MASSACHUSETTS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688
MICHIGAN	U.S.	\$ -	\$ 0.3550	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3550
	Can	\$ -	\$ 0.1018	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1018
MINNESOTA #17	U.S.	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2135	\$ 0.1710	\$ 0.2474	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2025	\$ -	\$ 0.2850	\$ 0.2850
	Can	\$ 0.0817	\$ 0.0817	\$ 0.0817	\$ 0.0612	\$ 0.0490	\$ 0.0710	\$ 0.0817	\$ 0.0817	\$ 0.0580	\$ -	\$ 0.0817	\$ 0.0817
MISSISSIPPI #2	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1700	\$ 0.1900	\$ 0.2280	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800
	Can	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0487	\$ 0.0545	\$ 0.0653	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0516	\$ 0.0516
MISSOURI #3	U.S.	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ -	\$ -	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0487	\$ 0.0487	\$ 0.0487	\$ 0.0487	\$ -	\$ -	\$ 0.0487	\$ -	\$ 0.0487	\$ 0.0487	\$ -	\$ -
MONTANA #10	U.S.	\$ -	\$ 0.2775	\$ -	\$ 0.0518	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0795	\$ -	\$ 0.0149	\$ -	\$ 0.0201	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEBRASKA	U.S.	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640
	Can	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756	\$ 0.0756
NEVADA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2700	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2700	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.1900	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0660	\$ 0.0774	\$ 0.0660	\$ 0.0630	\$ 0.0774	\$ 0.0602	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ -	\$ 0.0545	\$ 0.0774
NEW HAMPSHIRE	U.S.	\$ -	\$ 0.2220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2220
	Can	\$ -	\$ 0.0637	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0637
NEW JERSEY	U.S.	\$ 0.1450	\$ 0.1750	\$ 0.1450	\$ 0.0925	\$ 0.0925	\$ 0.0925	\$ 0.1450	\$ 0.1450	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0416	\$ 0.0501	\$ 0.0416	\$ 0.0265	\$ 0.0265	\$ 0.0265	\$ 0.0416	\$ 0.0416	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEW MEXICO	U.S.	\$ -	\$ 0.2100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0602	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEW YORK #12	U.S.	\$ 0.4240	\$ 0.4065	\$ 0.4240	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.4240	\$ 0.4240	\$ -	\$ 0.4240	\$ 0.4240	\$ -
	Can	\$ 0.1215	\$ 0.1165	\$ 0.1215	\$ 0.0688	\$ -	\$ -	\$ 0.1215	\$ 0.1215	\$ -	\$ 0.1215	\$ 0.1215	\$ -
NORTH CAROLINA	U.S.	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650	\$ 0.3650
	Can	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046	\$ 0.1046
NORTH DAKOTA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2300
	Can	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ 0.0660	\$ -	\$ 0.0660	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0660

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.0849 - 0.9217
3rd Quarter 2014 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
OHIO	U.S.	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ -	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800
	Can	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ -	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803
OKLAHOMA #19	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1300	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1300
	Can	\$ 0.0459	\$ 0.0372	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0143	\$ 0.0143	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0372
OREGON	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PENNSYLVANIA #4	U.S.	\$ 0.4070	\$ 0.5100	\$ 0.4070	\$ 0.3020	\$ 0.2650	\$ 0.4070	\$ 0.2710	\$ 0.2040	\$ 0.2920	\$ 0.2340	\$ 0.5100	\$ 0.5100
	Can	\$ 0.1166	\$ 0.1461	\$ 0.1166	\$ 0.0866	\$ 0.0759	\$ 0.1166	\$ 0.0777	\$ 0.0585	\$ 0.0836	\$ 0.0671	\$ 0.1461	\$ 0.1461
RHODE ISLAND	U.S.	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200
	Can	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ -	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917
SOUTH CAROLINA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ 0.0459	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
SOUTH DAKOTA	U.S.	\$ -	\$ 0.2200	\$ -	\$ 0.2000	\$ -	\$ 0.1000	\$ -	\$ -	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ -	\$ 0.2200
	Can	\$ -	\$ 0.0630	\$ -	\$ 0.0573	\$ -	\$ 0.0286	\$ -	\$ -	\$ 0.0286	\$ 0.0286	\$ -	\$ 0.0630
TENNESSEE #9	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.1700	\$ 0.2000	\$ 0.1400	\$ 0.2000	\$ 0.1300	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1700
	Can	\$ 0.0573	\$ 0.0487	\$ 0.0573	\$ 0.0401	\$ 0.0573	\$ 0.0372	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0487
TEXAS #13	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0430	\$ 0.0430	\$ 0.0430	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573	\$ 0.0573
UTAH	U.S.	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ -	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450
	Can	\$ 0.0702	\$ 0.0702	\$ 0.0702	\$ -	\$ 0.0244	\$ 0.0244	\$ 0.0702	\$ 0.0702	\$ 0.0702	\$ 0.0702	\$ 0.0702	\$ 0.0702
VERMONT	U.S.	\$ -	\$ 0.3100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0889	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VIRGINIA #21	U.S.	\$ 0.1110	\$ 0.2020	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.1110	\$ 0.2020
	Can	\$ 0.0318	\$ 0.0579	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0579
VIRGINIA SurChg #21	U.S.	\$ 0.1260	\$ 0.0350	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.1260	\$ 0.0350
	Can	\$ 0.0361	\$ 0.0100	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0361	\$ 0.0100
WASHINGTON #11	U.S.	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3750	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3750
	Can	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1075
WEST VIRGINIA	U.S.	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.2120	\$ 0.1570	\$ 0.2440	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570
	Can	\$ 0.1023	\$ 0.1023	\$ 0.1023	\$ 0.0608	\$ 0.0450	\$ 0.0700	\$ 0.1023	\$ 0.1023	\$ 0.1023	\$ 0.1023	\$ 0.1023	\$ 0.1023

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
 U.S./Canada Exchange Rate 1.0849 - 0.9217
 3rd Quarter 2014 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
			Diesel										
WISCONSIN	U.S.	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.2260	\$ 0.1970	\$ 0.2470	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290
	Can	\$ 0.0943	\$ 0.0943	\$ 0.0943	\$ 0.0648	\$ 0.0564	\$ 0.0708	\$ 0.0943	\$ 0.0943	\$ 0.0943	\$ 0.0943	\$ 0.0943	\$ 0.0943
WYOMING	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ -	\$ -	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688